
i tteñAIQ

SOCIAL U» cmdad
Naco aiúe Co oois ~! P~ - ZOI ñ

Cúrrloha,

VISTO:

Lm solicitudes cursadas por las úucentes 'v aria Fugenia Cbacareñi y Marta
Elena lniie de rcconommicnto de descmpeiio como docentes a cargo de la
astbmatura peneneci nte al Plan de Fstudios 86 denommada Orgamsarión y
ad mm»atraerán úel h i ene stm »n c i al, y

COISSIDKRAIVDO»
Oue los desempeños sc llevaron a cabo n cl marco dc los P anca ife l'ransición
año» 2012 y 2013, apmbados mediante Resolución Dir Ad Ref l l 0112 aprobada
por Re»oluctón Hf'ACFTS 52 12 y HCACETS l4'13

POR ELLO
L 4 DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACLLTAD DE DERECHO V CIENCIAS SOCIALES
~ NIVERSIDAD NACIONAL DK COIRDOBA

RESUELVE

ARIICULO 1 Fn cl marco dol Plan> úc Transición, reconocer que las docentes Maria
Eugenia Chacarclh  L galo 36824j y Marta Elena Isdis   .egalo l l 8! sc úcsempeüaron
durante el ciclo lectivo 2012 y sv. desempeñan durante en el ciclo lectivo 2013 como
docetitcs a cargo de Ia asignatura pertimecicnie al Plan de Estudios 86 denominada
Orgamración y admimstración del bien alar socrel conforme a lo establecido mediante
R solucion Dir Ad Rcf l l ñ'12 aprobada por Rcsolumon HCACFTS 52112 y HCACETS
34 l l. como cargas anc»ss a los cargos miennos que poseen en la asignaiura dcl Piar de
E»rudios 2004 úenommada  'estión social en árnbitos públicos

AIVTfCT LO 2: Pruiocohzar. Cnmumcar Notificar Publicar. Archivar
i

'': »!

RES ILUCION

r 15 54035143341»4I5 t t 2»41-5 i dm u tn t ed - t c d


